
rc r.o.
Nakládání s nebezpečnýnní odpady, 
Odborná činnost v oblasti ekologie

SMLOUVA O ODBĚRU ODPADU
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 
185/2G01 Sb, o odpadech, v platném znění.

číslo smlouvy: SO 05218

Objednatel:

IČ:
DIČ:
Sídlo:
Fakturační adresa:

Provozovna:
Jednající:
Kontaktní osoba (svoz): 
Telefon:
Email:

(dále jen objednatel) 
na straně jedné

Zhotovitel:

Sídlo a fakturační adresa: 
Provoz:

IČ:
DIČ:
Korespondenční adresa: 
Telefon:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Jednající:
Kontaktní osoba:

Objednávky odvozu:

1. Smluvní strany

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 
Příspěvková organizace

60418516
CZ60418516
Třešňová 748, 675 31 Jemnice 
Dětský domov, Jenmice, Třešňová 748 
Odloučené pracoviště Budkov 1, 
Třešňová 748,675 31Jemnice 
Odloučené pracoviště Budkov

ČECH-ODPADY s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka I3S3S8 
Molákova 577/34, Praha 8 Karlín, 186 00 
provoz 11 - eze 00481 - Lomy - sběr a výkup odpadů 
387 53 Člunek, ZUJ 561 703 
26 06 88 69 
CZ 699001121

(dále jen zhotovitel) 
na straně druhé



Cech ODPADYs.r.o.
Nakládání s nebezpečnými odpady,
Odborná činnost v obiasti ekoiogie

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je přeprava a odstranění odpadů produkovaných objednatelem 
(původcem odpadů). Specifikace odpadů je uvedena v příloze č. 1

3. Rozsah díla a cena

3.1 Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro objednatele 
odstranění odpadů uvedených v příloze č.l, a to za cenu stanovenou v této příloze.

3.2 Odběratel je oprávněn cenu za odstranění odpadů po oboustranné dohodě zvýšit:
a) Při prokazatelném zvýšení provozních nákladů s odstraňováním a svozem odpadů 

spojených.
b) Pokud byly předané odpady dodány k odstranění v rozporu s platným právním 

předpisem (netříděné, nevhodně balené apod.)
c) Při změně zákonné legislativy související s předmětem této smlouvy. Cena za odstranění 

odpadů, ukládaných na skládku, bude automaticky navýšena při zvýšení zákonného 
poplatku za uložení odpadů na skládky.

3.3 K cenám za poskytnuté služby se připočítává daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3.4 Cena za odstraňování jednotlivých odpadů je stanovena jako násobek množství odpadu 
v kilogramech.

3.5 Dopravu zajistí zhotovitel. Za každý odvoz bude účtováno dopravné na vzdálenost Šach - 
místo nakládky a zpět. V případě čištění jímky bude účtována částka 200,- Kč/hod.

3.6 Zhotovitel vždy po provedeném odvozu vystaví objednateli fakturu. Lhůta splatnosti 
faktury činí 14 dnů od data jejího vystavení. Penále z prodlení se sjednává ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení. Platbu provede objednatel bezhotovostním 
převodem dohodnuté částky na výše uvedený účet zhotovitele.

3.7 Na základě platné objednávky a dohody o ceně zajistí zhotovitel též zařazení a identifikaci 
nově vzniklých odpadů dle platné legislativy, tzn. přiřazení katalogového čísla, provedení 
analýz potřebných k identifikaci odpadu, návrh na případné využití odpadu.

4.Podmínkv plnění

4.1 Zhotovitel i objednatel jsou povinni při dodávce a převzetí odpadů plnit ustanovení 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně navazujících předpisů.

4.2 Zhotovitel i objednatel povedou řádnou evidenci odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

4.3 Zhotovitel touto smlouvou potvrzuje, že je oprávněn nakládat s výše uvedenými odpady.

4.4 Objednatel je povinen třídit odpad dle jednotlivých druhů, a ukládat jej odděleně.



Nakládání s nebezpečnými odpady, 
Odborná činnost v oblasti ekoiogie

(.r.o.

4.5 Objednatel je povinen před předáním odpadu zhotoviteli sdělit mu o jaký druh odpadu se 
jedná a umožnit mu jeho kontrolu.

4.6 Objednatel je povinen předávat zhotoviteli pouze deklarovaný odpad.

4.7 Zhotovitel po převzetí odpadu přebírá za odpad uvedený v příloze této smlouvy 
odpovědnost ve smyslu platných zákonů, vyhlášek a předpisů, upravujících podmínky 
pro nakládání s odpady.

S»Poba plnění

Smlouva se ujednává na dobu neurčitou s možností výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran
bez udání důvodu. Výpovědm' lhůta činí 2 měsíce. Výpověď počne běžet od prvého dne
měsíce následujícího po doručení písemného vyhotovení.

6.Závěrečná ujednání

6.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy a 
které zde nejsou upraveny konkrétními ustanoveními se iiái obchodním zákoníkem a 
obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6.2 Smluvm' strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a tomuto dobře 
porozuměly. Zároveň uvádějí, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednám' 
smluvních podmínek podle jejich svobodné, určité a vážné vůle. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy.

6.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu 
a nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Dačicích

dne

objednatel

domov jí- * íca?.
31iiťc

KBT

O
ČECH-ODr^PYs.nn.
MoiáJcova 'Mrjfn, 18íj 00 Praha S 
IČ: 260.62 SfA DíČ! 
td.: +í 
fax:

zhotovitel



g"tk I■
_______________ ^11 '_=it

rnmJimJW^M %LiHf T &m r. o.
Nakládání s nebezpečnými odpady,
Odborná činnost v oblasti ekologie

Příloha č. 1
ke smlouvě č. SO 05218

Kód druhu 
odpadu podle 
Katalogu 
odpadů

Název druhu odpadů dle Katalogu odpadů Cena Kč/kg

19 08 05 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 3,50

20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 4,-

Případné další vznikající odpady vždy po dohodě mezi oběma smluvními stranami.

Ceny za odstranění odpadů zahrnují:
- poplatek za odstranění odpadu
- náklady na dopravu
- poplatek za manipulaci vč. příp. techniky ADR a osob školených normou 

ADR
k ceně bude připočtena DPH 19 % , náklady na dopravu na vzdálenost Šach - místo 
nakládky a zpět, a v případě čištění jímky částka 200,- Kč/hod.


